
K
platné ke dni: 16.5.2024, 4:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, dětičky a jiní návštěvníci mmb stránek, děkuji za zájem a budu se snažit maximálně vyhovět, aby
obchůdek proběhl k oboustanné spokojenosti :o))

 Všem maminká moc děkuji za krásné mailíky a hodnocení, jsem ráda, že jste spokojené a těším se na další obchůdky :-)
 Jestli máte chvíli čas, napište mi prosím hodnocení, jak jste byli spokojeni s koupenými věcičkami, s komunikací, s dodáním
věciček..i když né vždy to ovlivním-pošta bohužel vždy nepracuje nejrychleji.. Samozřejmě Vám také ráda udělím zasloužené
hodnoceníčko :-))

 BOHUŽEL MĚ NEGATIVNÍ ZKUŠENOSTI DONUTILY, ABYCH V PŮLCE BŘEZNA PŘEPSALA VĚTŠINU POŠTOVNÉHO, POSÍLÁM
DOPORUČENĚ. JE TO DLE POŠTOVNÍHO CENÍKU, JSOU TO CENY VYSOKÉ, PROTO JSEM SE SNAŽILA ALESPOŇ TROCHU UPRAVIT
CENY ZBOŽÍ SMĚREM DOLŮ, ALE.. PO DOMLUVĚ JE MOŽNO POSLAT OBYČEJNĚ, ALE JEN NA VAŠI ZODPOVĚDNOST. DĚKUJI!

 1) Pokud máte o věc opravdu zájem, závazně si jí rezervujte. Pokud chcete oblečení přeměřit nebo máte jiný dotaz, tak ji
prosím nevyužívejte. Než napíšete, koukněte do albíčka na ostatní věcičky, ušetříte na poštovném.

 2) Pokud chcete oblečení přeměřit, napište mailíka! Snažím se odpovídat v co nejkratším možném čase to jde a to samé
očekávám od Vás.
 Zboží se snažím popisovat pravdivě, na nedostatky upozorňovat buď rovnou v albíčku nebo pak mailem zájemci. Jsou to věci,
které jsou nositelné na ulici, bez děr a pod. Věcičky jsou většinou nošené a prané, případné vady se snažím co nejlépe popsat
a pokud to jde i nafotit. Kromě toho prodávám i věcičky zcela nové a s visačkami, obvykle se jedná o neodebrané objednávky
nebo prostě o věcičky, kterým jsem neodolala a vzala jich pár navíc :-) VŠE VE STAVU, JAKÝ JE VYFOCEN A NAPSÁN.

 3) Čekám na peníze za vybrané oblečky 7 dní, po dohodě i déle.
 Prosím o dodržení termínu rezervace, "prošlé" rezervace bez upozornění ruším.

 4) Všechny ceny pod fotkami jsou aktuální a platné až do doby jejich smazání. Slevy jsou jasně vyznačeny. Vyměňuji pouze
věci takto označené.

 5) Pokud chcete věc z jakéhokoliv důvodu vrátit, informujte mě o této skutečnosti mailem. S reklamacemi problémy nedělám,
myslím, že vše závisí na domluvě. Peníze vracím v plné ceně bez poštovného! Zákazník tak hradí poštu k němu a poté i když
vrací zboží zpět. Peníze vracím po obržení balíčku (v případě, že velikost nesedí) a nebo po vyřízení reklamace. Balíček zpět
posílejte vždy doporučeně. Záruka na nové zboží je 24 měsíců. Na nošené věci záruka není. Budu ráda, když reklamaci
nebudeme potřebovat. Prosím, rozmyslete si dobře, zda o věc máte vážně zájem. Děkuji!

 6) Od 1.1.2009 se mění výše poštovného a především se to vztahuje na tloušťku zásilky. Do 5 cm se poštovné nemění, ale
pokud tloušťka přesáhne 5 cm, musí se zásilka posílat jako balík, tudíž ceny budou účtovány podle tarifu ČP. Zboží které se
vejde do obálky, a která nebude převyšovat 5 cm u doporučených zásilek, u obyčejné nesmí převyšovat 2 cm , lze zaslat jako
psaní.
 Pokud bude možno, budu se vždy snažit udělat balíček tak, aby se to do 5 cm vešlo.
 Ceny poštovného jsou již aktuálně přepsané na poštovné od 1.1.2009. Někde jsou uvedené pod zbožíčkem, jinak na otázku
napíšu, nebo jsou uvedeny zde v podmínkách prodeje. Pokud budete chtít z mého alba víc věcí, jsou za 1 poštovné. ZADNE
JINE POPLATKY NEUCTUJI /balné nebo poplatky bance/ . Níže je přepis ceníku ČP od 1.1.2009.

 7) ČÚ posílám zájemci na mail - při platbě prosím zadávejte jako VS vaše ID číslo na MMB a do poznámky i vaše jméno pro
lepší identifikaci.

 CENÍK OD 1.1.2009:

 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč:
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg

 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.

                                                stránka 1 / 2



K
platné ke dni: 16.5.2024, 4:05

 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování na mmb.. :o) Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

